Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 435/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica, que está totalmente deteriorada, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua Amadeu Frederico Covolan, cruzamento com Avenida Juscelino Kubistchek de Oliveira, Distrito Industrial.

Justificativa:

Após as fortes chuvas, a camada asfáltica ficou totalmente deteriorada. Trabalhadores de empresas próximas alegam que, a referida rua esta intransitável, que danifica veículos e causa acidentes com ciclistas e principalmente motociclistas. Pedem a revitalização urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2041f44f-eecb-415f-913a-f7e526f017fc.png
PROTOCOLO 761/2016 - 22/01/2016 14:24

image1.jpeg

image10.jpeg